
1015302

To: @minvws.nl
Cc: @minvws.nl];eteT—_—
From:

Sent: Fri 8/5/2022 9:53:06 AM

Subject: FW: Declaraties Landsadvocaat (3232027-18 )

Received: Fri 8/5/2022 9:53:07 AM

3232027-18 declaratie mei 2022. pdf

Hoi IEEE,

Wil jij bekijken of deze declaratie over Bunzl akkoord is?

Groet,

Verzonden: donderdag 4 augustus 2022 18:21

Aan:[EETBERET@ invws. n>;INEST)<BEXECM@ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-18)

+o

EREBijgevoegd de declaratie over de maand mei 2022 ad € 11.840,32, waarmee het totaalbedrag komt op € 159.845,02. S.v.p.
beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de

betaling van de factuur.

Bij voorbaat dank! EEE

Verzonden: dinsdag 21 juni 2022 13:41

Aan:INESETNNNSEXETN© min ws.n >
Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-14 en 15en 17)

[EE]
Deze is akkoord wat mij betreft.

Groet

van: INEEEEXECNEN)BERET© nvws n>
Verzonden: dinsdag 21 juni 2022 13:39

aan:IEEE)BCE- invvs.0 >
Onderwerp: FW: Declaraties Landsadvocaat (3232027-14 en 15en 17)

Tot op heden geen antwoord ontvangen van [RERbver de factuur over de maand april 2022. Kun jij de declaratie beoordelen?

Groeties [REY
van:[ICES

Verzonden: woensdag 1 juni 2022 15:50

Onderwerp: FW: Declaraties Landsadvocaat (3232027-14 en 15 en 17)

En de factuur over de maand april 2022 ad € 3.415,66 is ook binnen, waarmee het totaalbedrag komt op € 148.004,70. S.v.p.
ook van deze declaratie beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht.

Bij voorbaat dank REREL]

van:INCE)
Verzonden: woensdag 1 juni 2022 14:11

aan:IEEEEREDc inv i>
Onderwerp: FW: Declaraties Landsadvocaat (3232027-14 en 15)

+oEE
Nog geen antwoord ontvangen, waardoor de facturen over maart 2022 en die over februari 2022 (Bunzl) nog niet betzalbaar zijn
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gesteld.

S.v.p. met enige spoed de declaraties beoordelen.

=
voorbaat dank!

ver:IGEN
Verzonden: donderdag 12 mei 2022 14:34

Aan: [CKECSNNN minvws.nl>
Onderwerp: FW: Declaraties Landsadvocaat (3232027-14 en 15)

omEn de declaratie over februari 2022 (Bunzl) is nu ook ontvangen ad € 17.090,49, waarmee het totaalbedrag komt op €

144.589,04, waarvan voor Bunzl € 32.219,16. S.v.p. van beide declaraties b. beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden

zijn verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de betaling van de factuur.

5
voorbaat dank!

van:[NEED
Verzonden: vrijdag 22 april 2022 15:03

Aan: [CEES minvws.n>

Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-14)

Da’s me nu ff te veel werk om Bunzl af te splitsen, maar ik kan de kosten wel apart bijhouden voor Bunzl en een

vervolgopdracht maken.

Bijgevoegd de declaratie over de maand maart 2022 ad € 8.394,45 (over Bunzl), waarmee het totaalbedrag komt op €

127.498,55. S.v.p. beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in

verband met de betaling van de factuur.

SG
voorbaat dank!

Verzonden: dinsdag 1 maart 2022 09:55

Aan: INEECEEDNNBEEXEDNN© ninvws.n>
Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-13)

Betaling is akkoord.

Verzonden: maandag 28 februari 2022 18:37

aan:IEEEESEDM@ minvws.ni>
Onderwerp: FW: Declaraties Landsadvocaat (3232027-13)

En kan de declaratie over de maand januari 2022 betaalbaar gesteld worden?

Groetjes [EXE]

Verzonden: maandag 21 februari 2022 16:36

aan:IEEEEEEDIMinvvs. >
Onderwerp: FW: Declaraties Landsadvocaat (3232027-13)

Inderdaad beter om een apart dossier Bunzl aan te maken en de reeds betazlde facturen hieronder te archiveren.

Verzonden: maandag 21 februari 2022 15:51

aan:IEEBEES© minvvs.ni>
Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-13)
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Bijgevoegd de declaratie over de maand januari 2022 ad € 21.998,07, waarmee het totaalbedrag komt op € 119.104,10. S.v.p.
van deze ook beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht.

Voor deze opdracht was € 36.379,50 geraamd, maar we zitten inmiddels op een bedrag van € 93.834. Moet er geen

vervolgopdracht de deur uit? Misschien was de raming voor het advies en werd het een B-zaak (civielrechtelijk) toen we de

dagvaarding in oktober 2021 ontvingen?

Bij voorbaat dank!

Verzonden: woensdag 2 februari 2022 15:44

Aan:EENBEEN© inv ws.i>
Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-11 en 12)

Prestaties zijn verricht betaling is akkoord.

Ministerie van VWS

orJERE

Verzonden: woensdag 2 februari 2022 15:28

aan:IEEEDEBEEEDM© minvws.ni>
Onderwerp: FW: Declaraties Landsadvocaat (3232027-11 en 12)

Hol]
En de factuur over december 2021 is ook ontvangen ad € 17.516,20, waarmee het totaalbedrag komt op € 97.106,03. S.v.p.
van deze ook beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht.

5
dank!

vor:INE
Verzonden: maandag 31 januari 2022 18:24

aan:ICE SEEM eninvvs.n>
Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-11)

HoilEREL]

Bijgevoegd de declaraties over de maanden oktober 2021 ad € 1.971,33 en november 2021 ad € 2.056,25, waarmee het

totaalbedrag komt op € 79.589,83. De declaratie ove de maand oktober 2021 viel onder het zogeheten "light betalen”-regiem

(facturen onder de € 2.000 worden zonder prestatieverklaring betaalbaar gesteld). S.v.p. beoordelen of de gedeclareerde
werkzaamheden in november zijn verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de betaling van de

factuur. Mocht je nog iets opvallen in de declaratie over oktober laat me dat dan ook weten.

512 fi
dank!

van: [IEEEDEI)BEES© minvws. i>
Verzonden: vrijdag 3 december 2021 16:37

aan:INEEETNN)BEXETNon invws.ni>
Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-09)

Declaratie is akkoord en kan betaald worden.

MVG

Verzonden: vrijdag 3 december 2021 15:01

aan:IEEEBEEo ninvws.ni>
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Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-09)

Hoi EXER
Bijgevoegd de declaratie over de maand september 2021 ad € 6.734,22, waarmee het totaalbedrag komt op € 75.562,25. S.v.p.
beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de

betaling van de factuur.

4 - Hill
dank!

van:IEEESESE@ minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 23 november 2021 09:50

Aan: @minvws.nl>

cc: 2minvws.nl>;[IEEEEXE0 ~invws i>
Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-07)

Ik ben hier rechtstreeks bij betrokken. Dus contactpersoon.

van:IEEBEEnvvs n>
Verzonden: maandag 22 november 2021 18:22

Aan: INEXENNNN minvws.nl>

Onderwerp: FW: Declaraties Landsadvocaat (3232027-07)

Is er dan geen contactpersoon van WJZ betrokken bij deze zaak?

Groctjes, FRED

Verzonden: ma

@minvws.n>;[IEEE minvws.nl>

Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-07)

DaghBERzie onderstaande, gaat over factuur nav advisering Bunzl. Ik sta ten onrechte als contactpersoon WJZ, en kan de

juistheid van de factuur ook niet controleren. Groet

Verzonden: maandag 22 november 2021 15:00

minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-07)

Bij mij heet die zaak:

3232027 CH (convenant) 1 WIZ |instemming inschakeling

2 17-06-21| WIZ |opdracht e-mail

aun fess wo mt mia 7ee 4 19-08-21] La |declaratie juli 2021 € 19.276,8¢

Coronel 5 1-03-21] La |declaratie juni-juli 2021 € 37.6¢

6 20-09-21| La |declaratie augustus 2021 € 1.7!

La-11016400 7 17-11-21] La |declaratie oktober 2021 € 10.0!

8 15-10-21|CIBG|toezending dagvaarding
Geen idee of dit om Bunzl alleen of ook andere zaken gaat. MaarjEREgnisschien wel?

Met de mededeling “dank voor het doorsturen” neemt het FDC geen genoegen als prestatieverklaring. Kun jij beoordelen of de

gedeclareerde werkzaamheden zijn verricht en zo ja, mij laten weten of dit het geval is, als prestatieverklaring in verband met

de betaling van de factuur?

Groeties LXEY
van:[ICEBEETinvvs

Verzonden: maandag 22 november 2021 10:37
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5.1.2e ) minvws.nl>

51.2e ) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-07)

GoedemorgBy 5.1.20 |
Dank voor het doorsturen.

Even een check, gaat het totaalbedrag om Bunzl?

Groeten,

van: ) SEE minvws n>
Verzonden: donderdag 18 november 2021 10:17

Er keCC 5.1.2e ) <PEERRIN@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-07)

Bijgevoegd de declaraties over de maanden augustus 2021 ad €1.799,23 en oktober 2021 ad € 10.052,78, waarmee het

totaalbedrag komt op € 68.828,03. De factuur over augustus viel onder het zogeheten light betalen-regiem (facturen onder de €

2.000 worden zonder prestatieverklaring betaalbaar gesteld). S.v.p. beoordelen of de gedeclareerde werkzaamheden in oktober

zijn verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de betaling van de factuur. Mocht je nog iets opvallen
in de factuur over augustus laat me dat dan ook weten.

5
voorbaat dank!

Verzonden: maandag 6 september 2021 13:49

) EEE minvws.n >;IEEEBEEe invws n>
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Declaraties Landsadvocaat (3232027-5)

Deze declaratie komt overeen met de verwachting.

Akkoord.

Groeten,

Verzonden: vrijdag 3 september 2021 09:06

Aan; 512 )SEEETI© invws. CREO)BERET© invws.ol>
CG; 5.1.2e ) <BEAN @ minvws.nl>

Onderwerp: Declaraties Landsadvocaat (3232027-5)

Bijgevoegd de declaratie over de maanden juni-juli 2021 ad € 37.699,18. S.v.p. beoordelen of de gedeclareerde werkzazamheden

zijn verricht en mij dit laten weten als prestatieverklaring in verband met de betaling van de factuur.

L
voorbaat dank!


